制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC7766 2020 年 4 月 15 日 星期三

证券代码：601330 证券简称：绿色动力 公告编号：临 2020-015

绿色动力环保集团股份有限公司
2020 年第一季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第一号—一般规定》和《上
市公司行业信息披露指引第十六号—环保服务》，绿色动力环保集团股份有限公司
（以下简称“公司”）现将公司生活垃圾焚烧发电项目运营业务 2020 年第一季度主
要经营数据公告如下：

据公司初步统计，2020 年第一季度公司下属子公司合计垃圾进厂量为 174.14
万吨， 同比增长 15%； 发电量为 57,599.44 万度， 同比增长 23%； 上网电量为
46,793.82 万度，同比增长 20%。

主要经营数据分区域统计如下：
区域 项目 2020年第一季度

华东

垃圾进厂量（万吨） 73.29

发电量（万度） 24,274.76

上网电量（万度） 20,168.01

上网电价（元 /度） 0.65

结算电量（万度） 20,693.52

华北

垃圾进厂量（万吨） 31.04

发电量（万度） 10,477.68

上网电量（万度） 7,921.67

上网电价（元 /度） 0.65

结算电量（万度） 8,991.05

华南

垃圾进厂量（万吨） 33.09
发电量（万度） 11,963.78
上网电量（万度） 9,918.76
上网电价（元 /度） 0.65
结算电量（万度） 11,014.69

华中

垃圾进厂量（万吨） 11.11
发电量（万度） 3,755.80
上网电量（万度） 3,144.24
上网电价（元 /度） 0.65
结算电量（万度） 3,060.99

西南

垃圾进厂量（万吨） 15.37
发电量（万度） 4,987.72
上网电量（万度） 4,132.04
上网电价（元 /度） 0.65
结算电量（万度） 3,717.88

东北

垃圾进厂量（万吨） 10.24
发电量（万度） 2,139.70
上网电量（万度） 1,509.11
上网电价（元 /度） 0.65
结算电量（万度） 1,026.74

以上数据源自公司的生产经营统计，未经审计，仅供投资者及时了解公司的生
产经营概况。

特此公告。
绿色动力环保集团股份有限公司董事会

2020 年 4 月 15 日

证券代码：603899 证券简称：晨光文具 公告编号：2020-018

上海晨光文具股份有限公司
关于独立董事公开征集投票权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：

征集投票权的起止时间：2020 年 4 月 30 日至 2020 年 5 月 6 日（上午 9:30—11:
30，下午 13:00—16:00，其中法定节假日不接受现场送达）

征集人对所有表决事项的表决意见：同意
征集人程博先生未持有公司股票
根据中国证券监督管理委员会颁布的《上市公司股权激励管理办法》的有关规

定，并按照上海晨光文具股份有限公司（以下简称“公司”）其他独立董事的委托，独
立董事程博先生作为征集人，就公司拟于 2020 年 5 月 8 日召开的 2019 年年度股东
大会审议的 2020 年限制性股票激励计划相关议案向公司全体股东征集投票权。

一、征集人的基本情况、对表决事项的表决意见及理由
征集人程博先生（以下简称“征集人”）作为公司独立董事，未持有公司股票，于

2020 年 4 月 10 日出席了公司召开的第四届董事会第二十次会议，并对《关于公司
2020 年限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案》、《关于公司 2020 年限制性股
票激励计划实施考核管理办法的议案》及《关于提请股东大会授权董事会办理限制
性股票激励相关事宜的议案》均投了同意票，认为公司实施本次限制性股票激励计
划有利于公司的持续发展，不会损害公司及全体股东的利益。 同意公司实施本次限
制性股票激励计划并同意将上述议案提交公司股东大会审议。

二、本次股东大会的基本情况
（一）会议召开时间：
现场会议召开的日期时间：2020 年 5 月 8 日 13 点 30 分
网络投票时间：2020 年 5 月 8 日。
公司本次采用上海证券交易所网络投票系统， 通过交易系统投票平台的投票

时间为股东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25，9:30-11:30，13:00-15:00；通
过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

（二）会议召开地点：上海市松江区研展路 455 号汉桥文化科技园 C 栋
（三）征集投票权的议案

序号 议案名称
投票股东类型

A股股东
非累计投票议案

1 关于公司 2020年限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案 √
2 关于公司 2020年限制性股票激励计划实施考核管理办法的议案 √
3 关于提请股东大会授权董事会办理限制性股票激励相关事宜的议案 √

关于本次股东大会召开的具体情况， 详见公司刊载于上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体的《上海晨光文具股份有限公司关于召
开 2019 年年度股东大会的通知》（公告编号：2020-016）。

三、征集方案
征集人依据我国现行法律、行政法规和规范性文件以及《公司章程》规定制定

了本次征集投票权方案，其具体内容如下：
（一）征集对象
截止 2020 年 4 月 28 日下午交易结束后 ,在中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司登记在册并办理了出席会议登记手续的公司全体股东。
（二）征集时间
2020 年 4 月 30 日至 2020 年 5 月 6 日（上午 9:30—11:30，下午 13:00—16:00，其

中法定节假日不接受现场送达）。
（三）征集程序
1、征集对象决定委托征集人投票的，按本公告附件确定的格式和内容逐项填

写独立董事征集投票权授权委托书（以下简称“授权委托书”）。
2、委托投票股东向征集人委托的公司董事会秘书办公室提交本人签署的授权

委托书及其他相关文件； 本次征集投票权由公司董事会秘书办公室签收授权委托
书及其他相关文件：

（1）委托投票股东为法人股东的，应提交营业执照复印件、法定代表人身份证
明复印件、授权委托书原件、股东账户卡；法人股东按本条规定提供的所有文件应
由法人代表逐页签字并加盖股东单位公章；

（2）委托投票股东为个人股东的，其应提交本人身份证复印件、授权委托书原
件、股东账户卡复印件；

（3）授权委托书为股东授权他人签署的，该授权委托书应当经公证机关公证，
并将公证书连同授权委托书原件一并提交； 由股东本人或股东单位法人代表签署
的授权委托书不需要公证。

3、委托投票股东按上述要求备妥相关文件后，应在征集时间内将授权委托书
及相关文件采取专人送达或挂号信函或特快专递方式并按本公告指定地址送达；
采取挂号信或特快专递方式的，到达地邮局加盖邮戳日为送达日。

委托投票股东送达授权委托书及相关文件的指定地址和收件人为：
联系地址：上海市松江区研展路 455 号汉桥文化科技园 C 栋晨光文具
收件人：白凯
邮政编码：201612
联系电话：021-57475621
传真：021-57475621
请将提交的全部文件予以妥善密封，注明委托投票股东的联系电话和联系人，

并在显著位置标明“独立董事公开征集投票权授权委托书”字样。
（四）委托投票股东提交文件送达后，经律师事务所见证律师审核，全部满足下

述条件的授权委托将被确认为有效：
1、已按本公告征集程序要求将授权委托书及相关文件送达指定地点；
2、在征集时间内提交授权委托书及相关文件；
3、股东已按本公告附件规定格式填写并签署授权委托书，且授权内容明确，提

交相关文件完整、有效；
4、提交授权委托书及相关文件与股东名册记载内容相符。
（五）股东将其对征集事项投票权重复授权委托征集人，但其授权内容不相同

的，股东最后一次签署的授权委托书为有效，无法判断签署时间的，以最后收到的
授权委托书为有效，无法判断收到时间先后顺序的，由征集人以询问方式要求授权
委托人进行确认，通过该种方式仍无法确认授权内容的，该项授权委托无效。

（六）股东将征集事项投票权授权委托征集人后，股东可以亲自或委托代理人
出席会议，但对征集事项无投票权。

（七）经确认有效的授权委托出现下列情形，征集人可以按照以下办法处理：
1、股东将征集事项投票权授权委托给征集人后，在现场会议登记时间截止之

前以书面方式明示撤销对征集人的授权委托， 则征集人将认定其对征集人的授权
委托自动失效；

2、 股东将征集事项投票权授权委托征集人以外的其他人行使并出席会议，且
在现场会议登记时间截止之前以书面方式明示撤销对征集人的授权委托的， 则征
集人将认定其对征集人的授权委托自动失效； 若在现场会议登记时间截止之前未
以书面方式明示撤销对征集人的授权委托的， 则对征集人的委托为唯一有效的授
权委托；

3、股东应在提交的授权委托书中明确其对征集事项的投票指示，并在同意、反
对、弃权中选其一项，选择一项以上或未选择的，则征集人将认定其授权委托无效。

（八）由于征集投票权的特殊性，对授权委托书实施审核时，仅对股东根据本公
告提交的授权委托书进行形式审核， 不对授权委托书及相关文件上的签字和盖章
是否确为股东本人签字或盖章或该等文件是否确由股东本人或股东授权委托代理
人发出进行实质审核。 符合本公告规定形式要件的授权委托书和相关证明文件均
被确认为有效。

征集人 ：程博

2020 年 4 月 15 日

附件 ：

上海晨光文具股份有限公司

独立董事公开征集投票权授权委托书

本人 / 本公司作为委托人确认,在签署本授权委托书前已认真阅读了征集人为
本次征集投票权制作并公告的《征集投票权报告书公告》、《上海晨光文具股份有限
公司公司关于召开 2019 年年度股东大会通知的公告》及其他相关文件 ,对本次征集
投票权等相关情况已充分了解。

本人 / 本公司作为授权委托人,兹授权委托程博作为本人 / 本公司的代理人出
席上海晨光文具股份有限公司 2019 年年度股东大会 , 并按本授权委托书指示对以
下会议审议事项行使表决权。

议案名称 赞成 反对 弃权
关于公司 2020年限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案
关于公司 2020年限制性股票激励计划实施考核管理办法的议
案
关于提请股东大会授权董事会办理限制性股票激励相关事宜
的议案

（委托人应当就每一议案表示授权意见，具体授权以对应格内“√”为准 ,未填
写视为弃权）

委托人姓名或名称（签名或盖章）：
委托股东身份证号码或营业执照号码：
委托股东持股数：
委托股东证券账户号：
签署日期：
本项授权的有效期限:自签署日至 2019 年年度股东大会结束。

证券代码：601330 证券简称：绿色动力 公告编号：临 2020-014

绿色动力环保集团股份有限公司
关于召开 2019 年度业绩及现金分红说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
会议召开时间：2020 年 4 月 20 日（星期一）下午 15:00-16:00
会议召开地点：上证 e 互动平台“上证 e 访谈”栏目（http://sns.sseinfo.com）
会议召开方式：网络平台在线交流
一、说明会概述
绿色动力环保集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 28 日披露

了 2019 年年度报告及 2019 年度利润分配预案，详见公司 2020 年 3 月 28 日刊登在
《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》 及上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn） 的相关公告。 根据上海证券交易所《上市公司现金分红指引》、
《关于推进上市公司召开投资者说明会工作的通知》等相关规定，为让广大投资者
更加全面、深入地了解公司 2019 年度业绩及现金分红情况，公司决定召开 2019 年
度业绩及现金分红说明会，就公司 2019 年度经营业绩、现金分红等情况与广大投
资者进行充分沟通与交流。

二、说明会召开的时间、地点
说明会定于 2020 年 4 月 20 日（星期一）下午 15:00-16:00 通过上海证券交易所

上证 e 互动平台“上证 e 访谈”栏目（http://sns.sseinfo.com）召开，召开方式是在线交
流。

三、参加人员
公司董事、总经理乔德卫先生，董事、财务总监胡声泳先生，副总经理兼董事会

秘书朱曙光先生（如遇特殊情况，参会人员可能进行相应调整）。
四、投资者参加方式
1、投资者可在本次说明会召开的时间内登陆上证 e 互动平台“上证 e 访谈”栏

目（http://sns.sseinfo.com），以网络互动形式参加本次说明会，就所关心的问题进行
互动交流。 会后投资者亦可在“上证 e 访谈”栏目查阅本次交流内容。

2、为提高交流效率，公司欢迎广大投资者在说明会召开前通过电子邮件的方
式将关注的问题预先发送至公司邮箱（ir@dynagreen.com.cn），邮件标题注明“2019
年度业绩说明会”，公司将在说明会上就投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
1、联系人：公司董事会办公室
2、联系电话：0755-33631280
3、联系传真：0755-33631220
4、电子邮箱：ir@dynagreen.com.cn
特此公告。

绿色动力环保集团股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 15 日

证券代码：600979 证券简称：广安爱众 公告编号：临 2020-007

四川广安爱众股份有限公司
第六届董事会第八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 , 并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

四川广安爱众股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第八次会议于
2020 年 4 月 8 日以电子邮件形式发出通知， 并于 2020 年 4 月 13 日以通讯表决的
方式召开。 本次董事会应参与表决的董事 11 人，实际参与表决的董事 11 人。 本次
会议的召开符合《公司法》及公司《章程》的有关规定。 会议审议通过了以下议案：

一、审议通过了《关于投资设立四川省爱众售电有限公司的议案》
为顺应电力体制改革， 巩固公司现有供区大客户， 解决独立电站电量销售问

题，为客户提供除售电外的增值业务，拓展新的售电业务和配电业务，经公司研究，
公司拟通过现金出资方式设立全资子公司四川省爱众售电有限公司， 注册资本
2,000 万元人民币。 董事会授权公司经营层具体办理四川省爱众售电有限公司的设
立事宜。

表决结果：11 票同意，0 票反对，0 票弃权。
特此公告.

四川广安爱众股份有限公司董事会
2020 年 4 月 15 日

证券代码：600979 证券简称：广安爱众 公告编号：临 2020-008

四川广安爱众股份有限公司
对外投资公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 , 并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
投资标的名称：四川省爱众售电有限公司（暂定名，最终以工商行政管理部门

核准登记为准，以下简称“四川售电公司”）
投资金额：2,000 万元人民币
特别风险提示：1、 四川售电公司注册事宜尚需通过工商行政管理部门的依法

核准。 2、四川售电公司可能面临政策变化、市场竞争、经营管理等各方面不确定因
素带来的风险。

一、对外投资概述
为顺应电力体制改革，巩固四川广安爱众股份有限公司（以下简称“公司”）现

有供区大客户，解决独立电站电量销售问题，为客户提供除售电外的增值业务，拓
展新的售电业务和配电业务，经公司研究，公司拟通过现金出资方式在广安市设立
全资子公司四川售电公司，注册资本 2,000 万元人民币。

2020 年 4 月 13 日，公司召开第六届董事会第八次会议审议通过了《关于设立
四川省爱众售电有限公司的议案》。 会议同意：公司以现金方式认缴出资 2000 万元
人民币在广安市成立四川售电公司。

按照公司《章程》有关规定，此次对外投资额度在董事会的职权范围内，不需要
报公司股东大会批准。 董事会授权公司经营层负责办理四川售电公司设立的相关
事宜。

此次对外投资不构成关联交易和重大资产重组。
二、投资标的基本情况
1、投资标的：四川省爱众售电有限公司（暂定名，最终以工商行政管理部门核

准登记为准）
2、公司性质：有限责任公司
3、注册资本：2,000 万元人民币
4、注册地：四川省广安市
5、出资情况：公司以现金方式认缴出资 2,000 万元人民币，出资比例为 100%

6、经营范围：碳排放交易、配电网投资与运营、电力工程设计、施工 (凭资质证
书经营)；电力技术服务、咨询，电力设备节能运维；新能源技术开发、技术咨询、技
术转让、技术服务；综合能源服务等，主要经营项目为售电业务。（最终以工商行政
管理部门核准登记为准）

7、治理结构及人员
（1）执行董事
设执行董事一名，为四川售电公司法定代表人，由公司决定委派或更换。 执行

董事每届任期为三年，任期届满，经公司委派可以连任。
（2）经理
设经理一名。 由公司决定委派或更换。 经理每届任期为三年，任期届满，经公司

委派可以连任。
（3）监事
设监事一名。 监事任期每届为三年，任期届满，经公司委派或者选举可以连任。
三、对外投资对上市公司的影响
公司从战略高度对售电业务进行谋篇布局，组建专业化的售电公司，旨在行业

变革之中抢占优势资源和发展先机，进一步完善和提升在能源服务领域的布局。 售
电业务、电力工程业务、新能源技术业务、电力项目投资业务等将与公司智能发电、
能量采集、能耗分析、能源管理、资本运营等各个环节相对接，推动各个环节的融合
发展，以满足公司实现发展转型、市场拓展的需要，符合公司中长期发展战略。

四、对外投资的风险分析
本次公司设立全资子公司，尚需得到工商行政管理部门的审批。 公司将密切关

注四川售电公司设立程序的推进进程，切实保障注册登记手续的顺利完成。
本次投资设立的子公司成立后，可能面临政策变化、市场竞争、经营管理等各

方面不确定因素带来的风险。 公司将持续跟踪电力体制改革的最新进展，把握行业
最新动态，密切关注市场及相关政策的变化，积极防范及化解上述风险。

特此公告。
四川广安爱众股份有限公司董事会

2020 年 4 月 15 日

证券代码：601908 证券简称：京运通 公告编号：临 2020-013

北京京运通科技股份有限公司
2020 年第一季度新能源电站经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

截至 2020 年 3 月 31 日，北京京运通科技股份有限公司（以下简称“公司”）新能
源发电事业部光伏及风力发电累计装机容量 1,339.94MW。

一、光伏发电
公司新能源发电事业部 2020 年第一季度光伏发电主要经营数据如下：
单位：千瓦时

区域 容量（MW)
（注 1） 发电量 上网电量 结算电量 上网电价（元

/kWh）
宁夏 380.00 122,618,865.26 120,089,368.00 118,506,495.00 1.00、0.90、0.73
浙江 328.07 53,200,791.74 51,604,768.00 51,604,768.00 （注 2）
山东 53.98 8,380,433.51 8,129,020.50 8,129,020.50 （注 2）
吉林 30.67 12,352,048.47 11,982,087.60 11,980,000.00 0.95、0.88
安徽 162.01 31,406,054.09 30,490,853.00 29,214,653.00 （注 3）
湖北 30.00 7,248,227.61 7,077,560.00 6,749,279.00 0.98
江西 27.28 5,207,234.45 5,060,800.00 5,057,280.00 0.95
河北 35.57 8,846,422.48 8,570,700.00 8,497,765.00 0.8790、0.85
贵州 100.00 27,393,565.87 26,494,016.00 26,073,960.00 1.00
河南 31.37 6,271,041.42 6,082,910.18 6,082,910.18 （注 2）

其他
（注 4） 61.99 8,847,192.39 8,581,776.60 8,581,776.60 （注 2）

合计 1,240.94 291,771,877.29 284,163,859.88 280,477,907.28 -
二、风力发电
公司新能源发电事业部 2020 年第一季度风力发电主要经营数据如下：
单位：千瓦时

区域
装机容量
（MW）
（注 1）

发电量 上网电量 结算电量 上网电价（元
/kWh）

内蒙古 99.00 54,423,166.00 52,377,530.00 43,512,206.00 0.49
合计 99.00 54,423,166.00 52,377,530.00 43,512,206.00 -
注 1：电站涉及陆续并网过程，装机容量数据为截至 2020 年 3 月 31 日数据（在

建但未实现全容量并网的电站，以及未完成股权转让手续的电站不计入）。
注 2：该类电站为并网分布式电站，上网电量 = 结算电量，即包括出售给电网

的电量和出售给用户的电量， 上网电价包括出售给用户的电价、 出售给电网的电
价、国家补贴等几部分，每个单体屋顶项目的价格均不相同。

注 3：公司在该地区有集中式和分布式两类电站，两类电站的电价不同。
注 4：包含广东、江苏、湖南等地区的若干分布式电站。
特此公告。

北京京运通科技股份有限公司董事会
2020 年 4 月 14 日

证券代码：601908 证券简称：京运通 公告编号：临 2020-014

北京京运通科技股份有限公司
关于诉讼事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示 :
案件所处的诉讼阶段：一审判决生效
上市公司所处的当事人地位：原告
涉案的金额：2,328.72 万元
对上市公司损益产生的影响：鉴于本次披露的诉讼案件中，无锡新佳仁国际贸

易有限公司（以下简称“新佳仁公司”）债务偿还的时间及方式存在不确定性，暂无
法全面判断对公司本期利润或期后利润的影响

一、本次诉讼的基本情况
北京京运通科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司北京天能运通晶

体技术有限公司（以下简称“天能运通”）于 2017 年 10 月 20 日与新佳仁公司签订
了《光伏组件购销合同》， 约定由天能运通向新佳仁公司提供多晶硅光伏组件
8,030,585 瓦，单价每瓦 2.90 元，货款总额人民币 2,328.87 万元。 合同签署后，天能
运通已依约履行供货义务， 实际供货 8,030,075 瓦， 新佳仁公司应于 2018 年 10 月
20 日前向天能运通支付货款 2,328.72 万元。 刘立祥于 2018 年 1 月 5 日向天能运通
出具《承诺函》，承诺如果在 2018 年 10 月 19 日之前新佳仁公司没有履行自己的义
务，则由刘立祥承担新佳仁公司没有履行的全部义务及赔偿责任。 公司及天能运通
到期未收到上述货款， 遂于 2019 年 3 月 4 日诉至北京大兴区人民法院， 立案号
[（2019）京 0115 民初 7204 号]。（详见公司公告临 2019-043）

二、本次诉讼的最新进展
近日，公司收到了北京市大兴区人民法院出具的裁判文书生效通知书。 北京市

大兴区人民法院一审判决如下：
“（一） 无锡新佳仁国际贸易有限公司于本判决生效之日起十日内支付北京京

运通科技股份有限公司货款 23,287,217.50 元。
（二）无锡新佳仁国际贸易有限公司于本判决生效之日起支付北京京运通科技

股份有限公司违约金（以 23,287,217.50 元为基数，自 2018 年 10 月 20 日起至付清
之日止，按日万分之三计算）。

（三）刘立祥对无锡新佳仁国际贸易有限公司依据前述第一项、第二项应承担
的付款义务承担连带保证责任，刘立祥承担保证责任后，有权向无锡新佳仁国际贸
易有限公司追偿。

（四）驳回北京京运通科技股份有限公司的其他诉讼请求。 ”
三、本次诉讼对公司本期利润或期后利润等的影响
鉴于本次披露的诉讼案件中， 新佳仁公司债务偿还的时间及方式存在不确定

性，暂无法全面判断对公司本期利润或期后利润的影响。
公司将及时跟踪诉讼事项进展情况并履行信息披露义务， 敬请投资者注意投

资风险。
特此公告。

北京京运通科技股份有限公司董事会

2020 年 4 月 14 日

证券代码：603899 证券简称：晨光文具 公告编号：2020-019

上海晨光文具股份有限公司
关于征集 2019 年度业绩说明会问题的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

上海晨光文具股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2020 年 4 月 14 日披露了
2019 年年度报告及利润分配方案，并将于 2020 年 4 月 16 日（15:00-16:30）在上证 e
互动平台（http://sns.sseinfo.com）“上证 e 访谈”召开业绩说明会。具体内容详见公司
于 2020 年 4 月 14 日在上海证券交易所网站披露的《上海晨光文具股份有限公司关
于召开 2019 年度业绩说明会的预告公告》（公告编号：2020-017）。

为积极响应中国证券监督管理委员会、 上海证券交易所做好中小投资者保护
工作的要求，公司现就 2019 年年度业绩情况提前向投资者征集相关问题，广泛听

取投资者的意见和建议。
投资者可于 2020 年 4 月 16 日 15:00 前将相关问题通过电子邮件的形式发送

至公司投资者关系邮箱：ir@mg-pen.com。 公司将会在 2019 年度业绩说明会上对投
资者普遍关注的问题进行回答。

特此公告。

上海晨光文具股份有限公司

2020 年 4 月 15 日

证券代码：601198 证券简称：东兴证券 公告编号：2020-016
债券代码：151436 债券简称：19 东兴 C1

东兴证券股份有限公司
2019 年度次级债券（第一期）2020 年付息公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示 ：

债权登记日：2020 年 4 月 21 日
债券付息日：2020 年 4 月 22 日
东兴证券股份有限公司（以下简称“公司”或“发行人”）于 2019 年 4 月 22 日发

行的东兴证券股份有限公司 2019 年度次级债券（第一期）（以下简称“本期债券”），
将于 2020 年 4 月 22 日支付自 2019 年 4 月 22 日至 2020 年 4 月 21 日期间（以下简
称“本年度”）的利息。 为保证付息工作的顺利进行，现将有关事宜公告如下：

一、本期债券基本情况
（一）债券名称：东兴证券股份有限公司 2019 年度次级债券（第一期）；
（二）债券简称及代码：19 东兴 C1（代码：151436）；
（三）发行人：东兴证券股份有限公司；
（四）债券规模和期限：本期债券发行规模人民币 20 亿元，期限为 3 年期；
（五）债券发行批准机关及文号：经上海证券交易所《关于对东兴证券股份有限

公司非公开发行次级债券挂牌转让无异议的函》（上证函【2018】1257 号）；
（六）发行方式：面向合格投资者非公开发行；
（七）债券利率：采用固定利率形式，票面利率为 4.20%；
（八）计息期限：本期债券的计息期限自 2019 年 4 月 22 日起至 2022 年 4 月 21

日止；
（九）付息日：本期债券的付息日期为 2019 年至 2022 年每年的 4 月 22 日，如遇

法定节假日或休息日，则顺延至下一个交易日，顺延期间不另计息；
（十）兑付日：本期债券的兑付日期为 2022 年 4 月 22 日，如遇法定节假日或休

息日，则顺延至下一个交易日，顺延期间不另计息；
（十一） 上市时间和地点： 本期债券于 2019 年 5 月 8 日在上海交易所上市交

易；
（十二）登记、托管、委托债券派息、兑付机构：中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司（以下简称“中证登上海分公司”）。
二、本期债券本次付息方案
本期债券的票面年利率为 4.20%，每手本期债券（每手 10 张，每张面值人民币

100 元）实际派发利息为人民币 42.00 元（含税）。
三、本期债券债权登记日及付息日
（一）债权登记日：2020 年 4 月 21 日
（二）债券付息日：2020 年 4 月 22 日
四、本期债券付息对象
本次付息兑付对象为截止 2020 年 4 月 21 日上海证券交易所收市后，在中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册
的全体“19 东兴 C1”持有人。

五、本期债券付息方法
（一）公司与中证登上海分公司签订委托代理债券兑付、兑息协议，委托中证登

上海分公司进行债券兑付、兑息。 本公司最迟将在本期兑息日前第二个交易日将本
期债券的兑付、兑息资金足额划付至中证登上海分公司指定的银行账户。

如公司未按时足额将债券兑付、 兑息资金划入中证登上海分公司指定的银行
账户，则中证登上海分公司将根据协议终止委托代理债券兑付、兑息服务，后续兑
付、兑息工作由公司自行负责办理，相关实施事宜以公司的公告为准。

（二）中证登上海分公司在收到款项后，通过资金结算系统将债券利息划付给
相应的兑付机构（证券公司或中证登上海分公司认可的其他机构），投资者于兑付
机构领取债券本金及利息。

六、关于投资者缴纳公司债券利息所得税的说明
（一）个人投资者缴纳公司债券利息所得税的说明

根据《中华人民共和国个人所得税法》和《企业债券管理条例》等相关法规和文
件的规定， 本期债券个人投资者应就其获得的债券利息所得缴纳企业债券利息个
人所得税。

按照《国家税务总局关于加强企业债券利息个人所得税代扣代缴工作的通知》
（国税函[2003]612 号）规定，本期债券利息个人所得税将统一由各兑付兑息机构负
责代扣代缴并直接向各兑付兑息机构所在地的税务部门缴付。 请各兑付兑息机构
按照个人所得税法的有关规定做好代扣代缴个人所得税工作。 如各兑付兑息机构
未履行上述债券利息个人所得税的代扣代缴义务， 由此产生的法律责任由各兑付
兑息机构自行承担。

本期债券的个人利息所得税征缴说明如下：
1、纳税人：本期债券的个人投资者；
2、征税对象：本期债券的利息所得；
3、征税税率：按利息额的 20%征收；
4、征税环节：个人投资者在兑付机构领取利息时由兑付机构一次性扣除；
5、代扣代缴义务人：负责本期债券付息工作的各兑付机构。
（二）关于向非居民企业征收公司债券利息所得税的说明
对于持有本期债券的合格境外机构投资者、人民币境外机构投资者（以下简称

“QFII、RQFII”）等非居民企业（其含义同《中华人民共和国企业所得税法》），根据
2008 年 1 月 1 日起施行的《中华人民共和国企业所得税法》及其实施条例以及 2018
年 11 月 7 日发布的《关于境外机构投资境内债券市场企业所得税增值税政策的通
知》(财税〔2018〕108 号)等规定，自 2018 年 11 月 7 日起至 2021 年 11 月 6 日止，对境
外机构投资境内债券市场取得的债券利息收入暂免征收企业所得税和增值税。 上
述暂免征收企业所得税的范围不包括境外机构在境内设立的机构、 场所取得的与
该机构、场所有实际联系的债券利息。

七、本次付息相关机构
（一）发行人：东兴证券股份有限公司
地址：北京市西城区金融大街 5 号（新盛大厦）12、15 层
法定代表人：魏庆华
联系人：钟璇
联系电话：010-66554072
传真：010-66555221
邮政编码：100033
（二）主承销商、债券受托管理人：华融证券股份有限公司
地址：北京市朝阳区朝阳门北大街 18 号中国人保寿险大厦
法定代表人：祝献忠
联系人：郭广坤
联系电话：15010770034
传真：010-85556381
邮政编码：100086
（三）托管人：中国证券登记结算有限责任公司上海分公司
地址：上海市陆家嘴东路 166 号中国保险大厦 3 层
联系人：徐瑛
联系电话：021-68870114
邮政编码：200120
投资者可以到下列互联网网址查阅本付息公告：
http://www.sse.com.cn
特此公告。

东兴证券股份有限公司

董事会

2020 年 4 月 15 日